R E Q U E R I M E N T O  Nº. 549
SESSÃO ORDINÁRIA DE 20/06/2011
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com as Secretarias competentes, nos informe sobre a possibilidade de tornar de mão única de direção, sentido descer, a Rua Djalma Dutra, bem como  promover seu recapeamento asfáltico.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 20 de junho de 2011.
Vereador  Autor PROF. GAMITO

PT
BJG/lcacg